Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Nika shpk nipt J76705047U me vlere oferte 2 908 920( dy milion e nenteqind e tete mije e
nenteqind e njezet ) leke

2. Senka shpk K52531415H me vlere oferte 3 176 800 ( tremilion e njeqind e shtatedhjete e
gjashte mije e teteqind )leke

3. Sark shpk J94808405Q me vlere oferte 2 846 272( dymilion e teteqind e dyzete e gjashte
mije e dyqind e shtatedhjete e dy ) leke

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
O.E Sark shpk J94808405Q me vlere oferte 2 846 272( dymilion e teteqind e dyzete e gjashte

[...]

“Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të
këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha
kërkesat dhe specifikimet
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Nika shpk nipt J76705047U me
vlere oferte 2 908 920( dy milion e nenteqind e tete mije e nenteqind e njezet ) leke
është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ]
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.